
М І Н І С Т Е Р С Т В О О Х О Р О Н И ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
ВИЩИЙ Д Е Р Ж А В Н И Й Н А В Ч А Л Ь Н И Й З А К Л А Д УКРАЇНИ 

« Б У К О В И Н С Ь К И Й Д Е Р Ж А В Н И Й М Е Д И Ч Н И Й УНІВЕРСИТЕТ» 

« (Щ> 05" 2019 Р- Н А К А З 

Про виконання рішення 
Вченої ради 

На виконання рішення Вченої ради від 25 квітня 2019 року («Про першочергове 
завдання по залученню іноземних громадян на навчання в університеті»), 

Н А К А З У Ю : 

1. І Іроректору з міжнародних зв'язків Грицкж М.І.: 
1.1. Активізувати роботу агентів та забезпечити набір не менше 400 іноземних 

2019 року); 
1.2. Активізувати роботу з пошуку нових агентів з метою залучення іноземних 

громадян на навчання в університеті та розширення географії набору 
(термін виконання - до 01 листопада 2019 року); 

1.3. Активізувати роботу по укладанню двосторонніх угод про співпрацю між 
ВДНЗ України « Буковинський державний медичний університет» та 
іншими закладами вищої освіги(термін виконання - упродовж року); 

» 

1.4. Продовжувати роботу по діючих угодах у науково-освітній сфері з 
закордонними університетами га грантових програмах ЄС(термін 
виконання - до 01 лютого 2020 року). 

2. Заступнику ректора з питань АГР Скринчуку П.К., помічнику ректора з 
соціальних питань Рандюку Ю.О., підготувати відповідну кількість місць для 
майбутніх іноземних студентів у гуртожитках університету (термін виконання 
до 01 вересня 2019 року). 

3. Проректору з науково-педагогічної роботи та виховання Зорій Н.І., кураторам 
груп медичного факультету № 3, проводити різноманітні соціально-культурні та 
інформаційні заходи, спрямовані на зростання популярності університету з 
залученням соціальних мереж та інших комунікативних засобів, проводити 
роз'яснення і акцентування питань безпеки та комфорту проживання для 
іноземних г ромадян (термін виконання - упродовж року). 

4. Контроль за викс к>. 

громадян для навчання в університеті (термін виконання - до 01 листопада 

Ректор Г.М. Бойчук 



Виконавець: 
Т.в.о. начальника відділу 
міжнароднихзвіязків 

Ю.А. Меус 
Погоджено: 
Проректор з міжнародних 
зв'язків Д\ 

^ М.І. Грицюк 
Юрисконсульт: 

В.Б. Семків 

і/- * 


